

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**627/2018 **Data:**01/03/2018 **Req:**754**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	6,000	14,81000	88,86000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
4032605 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO -100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	20,000	0,46000	9,20000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,88000	3,88000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 01 LITRO	UN	1,000	16,50000	16,50000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	2,000	22,53000	45,06000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
			60,000	240,13000

Lcto:664/2018 **Data:**06/03/2018 **Req:**928**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	20,000	0,41000	8,20000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
4031546 - CLIPS 3/0	CX	1,000	1,60000	1,60000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
			37,000	143,24000

Lcto:1744/2018 **Data:**07/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:1609/2018 **Data:**07/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** joana**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036760 - IMPRESSORA HP DESKJET 1000	UN	1,000	120,00000	120,00000
		1,000		120,00000

Lcto:789/2018 Data:09/03/2018 Req:881 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY Motorista:
Emitente: aguinaldo
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1210589 - CARTUCHO HP 122 PRETO	UN	1,000	24,00000	24,00000
		1,000		24,00000

Lcto:1708/2018 Data:09/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:849/2018 Data:13/03/2018 Req:1054 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	1,000	8,82000	8,82000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	20,000	0,41000	8,20000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,60000	6,40000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	6,000	14,81000	88,86000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.	PCTE	3,000	30,00000	90,00000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
		58,000		217,32000

Lcto:890/2018 Data:16/03/2018 Req:1211 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY Motorista:
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032656 - PASTA SUSPENSA	UN	4,000	3,68000	14,72000
		4,000		14,72000

Lcto:1134/2018 Data:19/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:947/2018**Data:**20/03/2018**Req:**1213**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	1,000	3,68000	3,68000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,000	1,24000	1,24000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATÉ 35 FOLHAS	UN	1,000	21,58000	21,58000
4032618 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	34,77778	34,77778
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	4,000	14,81000	59,24000
			15,000	168,10778

Lcto:1093/2018**Data:**21/03/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:1411/2018**Data:**26/03/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:1427/2018**Data:**28/03/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1830/2018 **Data:**09/04/2018 **Req:**1468 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	20,000	0,41000	8,20000
4031567 - DVD-R	UN	10,000	1,50000	15,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	6,000	1,60000	9,60000
444035655 - COLA ADESIVA INSTANTANEA	UN	2,000	2,15000	4,30000
4031546 - CLIPS 3/0	CX	5,000	1,60000	8,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		66,000		184,44000

Lcto:2008/2018 **Data:**11/04/2018 **Req:**1647 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031553 - COLA EM BASTAO	UN	5,000	3,73000	18,65000
		5,000		18,65000

Lcto:2062/2018 **Data:**17/04/2018 **Req:**1657 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	20,000	0,41000	8,20000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETÁRIA	UN	2,000	16,68000	33,36000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,60000	8,00000
		46,000		118,90000

Lcto:2112/2018 **Data:**18/04/2018 **Req:**1793 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000
		10,000		27,10000

Lcto:2161/2018**Data:**19/04/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:2256/2018**Data:**24/04/2018**Req:**1804**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATÉ 35 FOLHAS	UN	1,000	21,58000	21,58000
444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	5,000	1,86000	9,30000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	1,000	3,68000	3,68000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	1,000	2,00000	2,00000
		55,000		201,65000
Qtde Movimentos: 19	Total Geral:	365,000		1.522,28778